федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Курский государственный медицинский университет»
Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава России)

ПРИКАЗ

«т^» 20Z/r. № ЗЯ~^
О промежуточной аттестации ординаторов первого, второго, третьего

года обучения

На основании Положения о порядке организации и осуществления
образовательной деятельности по образовательным программам высшего
образования - программам ординатуры и Положения о промежуточной
аттестации обучающихся по образовательным программам высшего
образования - программам ординатуры и в соответствии с учебными планами
приказыва ю:

- провести промежуточную аттестацию ординаторов первого года обучения
с 21.06.2025 по 25.06.2025, (с 25.06.2025 по 28.06.2025);

- повторная пересдача промежуточной аттестации ординаторов первого года
обучения -07.10.2025г., 04.1 1.2025;

- провести промежуточную аттестацию ординаторов второго, третьего года
обучения с 09.06.2025 по 13.06.2025;

- повторная пересдача промежуточной аттестации ординаторов второго,
третьего года обучения - 17.06.2025.

Ответственные за проведение промежуточной аттестации заведующие
кафедрами.

Ректор профессор В.А. Лазаренко